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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DREJTORIA MONOTORIMIT, PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE

ANALIZES SE TE ARDHURAVE
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT

\[Q 9 l{l{[b} Prot. Tirané méolﬁlﬁ 12017

Lénda: Lista e subjekteve me vendim penal té formés preré

TE GJITHE DEGE DOGANORE
DREJTORISE SE HETIMIT
DREJTORISE SE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Né pikén 4 t& kreut III t& Udhézimit nr. 14, dt 03.05.2017 = Pér zbatimin e Ligjit nr. 33/2017 *
Pér pagesén dhe fshirjen/shuarjen e detyrimeve tatimore, detyrimeve té pagueshme né dogané, si
dhe procedurén e hegjes nga garkullimi t& mijeteve té transportit pas fshirjes/shuarjes sé
detyrimeve tatimore “ thuhet:

4. Njoftimi zyrtar i tatimpaguesve té cilét pérjashiohen nga zbatimi i ligjit, do té béhet né fagen
zyrtare 1é organit tatimor gendror vendor doganor brénda 435 ditéve nga data e hyrjes né fugi e
kétij udhézimi. Ky njofiim pérditésohet ¢do muaj sipas vendimeve 1é formés sé preré pér veprat
penale né fushén tatimore dhe ose doganore té marra pas kétij afati.

Sektori i Monitorimit t& Borxhit né mbéshtetje té nenit 4 t& Ligjit nr. 33/2017 ** Pér pagesén dhe
fshirjen/shuarjen e detyrimeve tatimore, detyrimeve t&¢ pagueshme né dogané, si dhe procedurén
e hegjes nga qarkullimi t& mjeteve té transportit pas fshirjes/shuarjes s¢ detyrimeve tatimore *
dhe Udhézimin nr. 14, dt 03.05.2017 = Pér zbatimin e ligjit nr. 33/2017 ”, si dhe bazuar né&
informacionet e dérguara nga Degét Doganore ka hartuar listén e debitoréve t& dénuar me
vendim penal té formés preré né fushén doganore.

Bashkéngjitur lista me 27 subjekte me vendim penal t& formés preré né fushén doganore.

. Adresa: Rruga Durresit, Lapraké, Tirang tel:+355 42 264 913, www.dogana.gov.al




Drejtoria e Monitorimit, Planifikimit Strategjik dhe Analizes se te Aerdhurave
Sektori i Monitorimit té Borxhit

Lisfa e subjekteve me vendim penal te formes se prere.

Dega

Nr. Doganore Emri Subjektit NIPT-i

1 Gjirokaster A-E1 J831136060
2 Vlore Al.Pl.Carta L064182050Q
3 Sarande Alba Oil shpk Sarande K04105805T
- Durres Alfred Idriz Goga K33710228T
5 Durres Alfred Ahmet Ahmeti BD6480910
6 Durres Alfred Idriz Goga A00000000B
7 Durres Alfred Goga K33710229E
8 Qaf-Thane Ardian Xhevat Hidri 22391251

9 Korge Atllas K53929003K
10 Durres Beem J62903035H
11 Durres Festim Avdulla Lato A00000000B
12 Durres Gjerg) Mark Prela K98316501B
13 Vlore Hasan Morina/kosovar A00000000B
14 Tirane Jon Eurotransport K31424041W
15 Durres Julian Edmond Loloci A00000000A
16 Sarande Klementina Muhamet Rubati BF1025347
17 Kapshtice Lulezim Fadil Sula pa NIPT
18 Vlore Sebi K77327204M
19 Vlore Soliju J66828227U
20 Gjirokaster Standart-A K62717617S
21 Kapshtice Toni K33717027L
22 Gjirokaster Versik 194824820C
23 Kapshtice Vjollca Banushi L16626601])
24 Durres Zenel Elez Peca A00000000B
25 Vlore ALGIS L16508201H
26 Vlore HEMA METAL L16314204)
27 Gjirokaster Alba Ela J73430641D




